

Perniössä voimat yhteen Nartsin puolesta

Naarjärven ympärillä ei aiota katsoa sivusta sitä, että suosittu uimaranta voi päätyä kaupungin myyntilistoille.

Ensi viikon torstaiksi on kutsuttu koolle kokous, jossa uimarannan säilyttämisen vaihtoehtoista puhutaan.

Kokouksen järjestää Ylikulman kyläyhdistys ja mukaan on pyydetty ainakin Tuohitun kyläyhdistystä, avantouimareita, Naarjärven suojeluyhdistystä ja Perniön Urheilijoita.

– Mukaan saa tulla, jos aihe koskettaa ja on ideoita, sanoo Ylikulman kyläyhdistyksen puheenjohtaja Elina

Muuri.

Tarkoituksena on listata mahdollisuuksia pitää kiinni uimarannasta, jos kaupunki luopuu sen hoidosta ja myy alueen. Muuri sanoo henkilökohtaisena mielipiteenään, että kyläyhdistyksen voimat eivät riitä rannan ylläpitoon, mutta esimerkiksi osuuskunta voisi jo olla parempi vaihtoehto.

Marja Kyrölä Tuohitusta toteaa, että lähtökohhta on, että rantaa ei myytäisi.

– On selvää, että kaupungilla ei ole rahaa, mutta onko ne kaikki otettava maaseudulta.

Kyrölä tuumii, että nyt halutaan etenkin saada mustaa valkoiselle rannan vaihtoehtoista ennen kuntalaisten kuulemistilaisuuksia.

– Ihan pieni jengi rantaa ei voi hoitaa, ainakaan jos kaupunki ei tule yhtään vastaan.

Kyrölä toteaa, että selvittävää on paljon.

– On sanottu, että vain ruovikkoiset rannat myydään, mutta onko kaupungilla sellaisia.

Kokous pidetään ensi viikon torstaina Ylikulman yhteistalossa.

Siivotonkin ranta houkuttelee uimareita

Naarjärven uimaranta on talven jälkeen pahasti rempallaan. Ranta on virallisesti auki ensi viikon maanantaista lähtien.

Lastenlapsiaan uimassa käyttäneet Marjatta Huurre ja Pertti Takaniemi moittivat muun muassa vedestä löytyviä teräviä oksia.

–Penkit puuttuvat ja heinikko on todella pitkä, Takaniemi toteaa.

–Viime vuonna ei ollut oksia järvestä, Huurre lisää.

–Kun uimaranta siirtyi kaupungille, rannan hoitaminen huononi, Huurre jatkaa.

Takaniemi ja Huurre ovat käyneet lauantaista lähtien joka päivä lasten kanssa uimassa. Rantatonttien myyminen ei heitä häiritse, mikäli yleinen uimaranta säilyy.

–Ranta on perniöläisille tärkeä paikka, Huurre kertoo.

Naarjärven vesi on jo lämmintä, joten uimareita riittää. Kun toiset lähtevät, toiset tulevat.

–Harmittelin, kun sauna ei ollut vielä lämmin, mutta eihän täällä saunaa tarvitsekaan.

Ilkivalta vie työaikaa

Naarjärvi kunnostetaan tänään torstaina. Heinät leikataan ja hypylaituriin asennetaan uusia portaita.

Uimarantojen aukeamisajat on päätetty jo keväällä. Aika on suunnilleen sama kuin viime vuonna, mutta lämpötilat ovat erilaiset.

–Emme voineet tietää, millainen sää tänä kesänä on, kertoo liikuntalaitosten esimies Reino Laaksonen.

–Ei uimista kielletty ole, nyt ei vaan ole vielä tarjolla saunaa.

Kaupungin säästökuuri vaikuttaa myös uimarantojen kunnossapitoon. Viime vuosina kaupunki sai hankkia harjoittelijan pitämään paikoista huolta. Tänä vuonna hommat on hoidettava



Lukas Lumme ja Nella Vuoriranta innostuivat miekkaillemaan järvestä löytynneillä kepeillä.

omalla työvoimalla.

–Meillä on kesäkuussa yksi mies, joka hoitaa rantoja. Niiden välillä on yhteensä noin 500 kilometriä, joten joka paikkaan ei ehditä nopeasti.

–Heinäkuussa alkavat lomautukset, jolloin tuota työmäärää hoidetaan puolikkaan miehen voimin, Laaksonen kertoo.

Kun rantojen huoltamiseen menee

paljon aikaa, aiheuttaa ylimääräiset korjaukset vielä lisätöitä. Ilkivalta tekee erityisesti lisää hommia.

–Toivon myös asukkailta pitkäjänteisyyttä, sillä kaikkea emme voi korjata

heti, Laaksonen toteaa.